PAGE
3

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2019

№ 1031-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, Положением                                 о межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п, в связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 12.09.2018 № 445-п, от 24.09.2018                   № 463-п, от 16.10.2018 № 504-п, от 08.11.2018 № 570-п, от 08.04.2019 № 152-п) следующее изменение:

1.1.Приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению

администрации города

	от 01.10.2019 № 1031-п

Состав

межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда
 в городе Нефтеюганске

	Дегтярев Сергей Юрьевич
	-глава города Нефтеюганска, председатель;

	Григорьева Светлана Александровна
	-директор департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, заместитель председателя;

	Петрова Антонина Игоревна
	-начальник отдела труда департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, секретарь.

	Члены комиссии:

	Щегульная Людмила Ивановна
	-директор департамента финансов администрации города Нефтеюганска;

	Иванчикова Инна Николаевна
	-начальник юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска;

	Рыжевская Марина Леонидовна

	-главный государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию);

	Мусийчук Ирина Викторовна

	-начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию);

	Валеева Ильмира

Равилевна
	-директор  филиала № 3 ГУ Регионального отделения фонда социального страхования по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

	Куксенко Наталья Викторовна
	-начальник Государственного учреждения управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г.Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  (по согласованию);

	Берлева Наталья

Валерьевна

	-координатор Нефтеюганского территориального объединения организаций профсоюзов (по согласованию);

	Гаврилов Олег

Сергеевич
	-координатор Нефтеюганского территориального объединения работодателей (по согласованию);

	Евтушок Ольга

Валерьевна

	-заместитель начальника отдела государственной статистики в г.Ханты-Мансийске (включая специалистов в г.Белоярском, г.Нефтеюганске, г.Нягани, г.Советском, г.Урае, пгт.Октябрьское) (по согласованию);

	Мальцев Дмитрий Михайлович

	-старший оперуполномоченный отделения по экономической безопасности и противодействию коррупции  отдела Министерства внутренних  дел  России  по городу Нефтеюганску (по согласованию).